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İşletmede Mesleki Eğitim (İME) Stajını işletmenizde gerçekleştirecek olan öğrencilerin staj süresince 

devamsızlık ve/veya puantaj bilgilerinin okulumuz otomasyon sistemine girilmesi için aşağıdaki 

işlemlerin gerçekleştirilerek, bu işlemler ile elde edilecek bilgilerin (imeo Kayıt No (ID)) aşağıdaki 

forma girilmesi, bu formun kaşeli ve ıslak imzalı şekilde öğrenci ile gönderilmesini rica ederiz.  

• imeo.mcbu.edu.tr adresine girerek firma kaydı yapılmalıdır. Firma kaydı yapıldığında e-

posta yolu ile kullanıcı adı ve şifre iletilecektir. Hesabınız onaylanana kadar giriş yapmayınız. 

(Bu adres üzerinden sadece Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerinin işlemi yapılmaktadır. Farklı Meslek Yüksekokulu ve Fakülte Öğrencilerinin 

bilgilerini girmek için kullanılmamaktadır). 

 

• Firma kaydı esnasında belirtilen e-posta adresine dekont.ime@mcbu.edu.tr adresinden 

gelecek olan onay e-postasının ardından İşletmede Mesleki Eğitim yapacak öğrencinin 

otomasyona eklenmesi gerekmektedir.  Daha önce imeo.mcbu.edu.tr adresine kayıt 

olduysanız aynı kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yapabilirsiniz.  

 

• Gerekli bilgilerin girilerek öğrencinin sistem üzerinde kayıt işlemi tamamlandıktan sonra 

sistem tarafından her bir öğrenci için bir ‘ID’ numarası üretecektir. Bu ‘ID’ numarasını 

aşağıdaki formda belirtilen “imeo Kayıt No (ID)” karşısına yazınız.  

Firma Adı   

Sorumlu Kişi Ünvanı    

Sorumlu Kişi Adı Soyadı    

Sorumlu Kişi Cep Telefonu No.    
   

Öğrenci Adı Soyadı  

Bölüm-Program  

Öğrenci No  

imeo Kayıt No (ID)  

Yukarıdaki bilgilerin doğru olduğunu beyan ederiz. 

İşletme Kaşesi  
İşletme Yetkilisi Adı Soyadı İmza 

 
 

İletişim: Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Şehit Prof. Dr. 

İlhan Varank Kampüsü 45140 Yunusemre / MANİSA, 0 (236) 234 44 61, Meslek Yüksekokul Sekreterliği: 

+90 236 234 44 61/6703 

Form oluşturulma tarihi: V1. 27.11.2025 
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